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RISO C15 00001 AGATA 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 09999 ALTRE VARIETA' GR. TONDO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00006 BALILLA 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00007 BRIO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00141 CAPO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00139 CASTELMOKI 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00012 CENTAURO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00013 CERERE 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00014 CHINESE ORIGINARIO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00015 CL 12 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00016 CL 15 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33005 CL 18 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00018 DUCATO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33007 EDISON 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00019 ELIO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33008 ENEA 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00022 FILIPPO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33001 FORTUNATO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00024 KRISTALLINO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00025 LAGOSTINO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00121 LEVANTE 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33002 MISAKY 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00123 OMEGA CL 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 33003 RIOND 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00031 SELENIO 33 4.245 57,90 52,10 46,30 34,70 28,90

RISO C15 00033 SFERA 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00034 SOLE CL 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00129 SPILLO 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00035 TERRA CL 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00122 YARI 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00037 YUME 33 4.245 50,00 45,00 40,00 30,00 25,00

RISO C15 00038 CRONO 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 00042 MARATELLI 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 00046 ROSA MARCHETTI 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 00047 TEA 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 00048 WANG 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10
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RISO C15 34999 ALTRE VARIETA' GR. LIDO 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 33006 DELLAROLE 34 4.245 52,20 46,90 41,70 31,30 26,10

RISO C15 00361 ALLEGRO 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 36999 ALTRE VARIETA' GR.ROMA 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 00363 BARONE CL 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 00474 ELBA 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 00365 FEDRA 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 00368 ROMA 36 4.245 57,30 51,50 45,80 34,30 28,60

RISO C15 37999 ALTRE VARIETA' GR. ARBORIO 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00371 ARBORIO 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00379 CL 388 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00128 COLONNELLO 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00382 GENERALE 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00376 TELEMACO 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00383 VOLANO 37 4.245 64,90 58,40 51,90 38,90 32,40

RISO C15 00067 ARIETE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00049 AUGUSTO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00137 CL 007 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00118 CL 33 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00132 CL 35 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00050 CRESO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00051 DANTE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00072 DARDO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00075 FENICE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00097 LEONARDO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00053 LOTO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00078 LUNA CL 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00140 MAESTRALE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 11301 MZA7 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00055 NEMBO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00056 NEMESI CL 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00057 ONICE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00058 OPALE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00059 RONALDO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 33009 TESLA 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00086 TETI 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00119 TIBERIO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00061 UNICO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 00062 VASCO 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70
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RISO C15 41999 ALTRE VARIETA' GR. LOTO-ARIETE 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 35001 CL 145 41 4.245 51,40 46,20 41,10 30,80 25,70

RISO C15 42999 ALTRE VARIETA' GR. CARNAROLI 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00087 CARAVAGGIO 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00088 CARNAROLI 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00089 CARNAVAL 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00090 CARNISE 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00136 CAROLY 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 33004 CARTESIO 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00093 KARNAK 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00094 KEOPE 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00095 LEONIDAS CL 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00096 POSEIDONE 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00125 ZAR 42 4.245 77,80 70,00 62,20 46,60 38,90

RISO C15 00451 VIALONE NANO 45 4.245 91,50 82,30 73,20 54,90 45,70

RISO C15 46999 ALTRE VARIETA' GR. LUNGO A 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00373 GIGANTE 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00462 GLORIA 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00142 LUSITANO 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00464 S. ANDREA 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00377 ULISSE 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00138 VELOX 46 4.245 61,10 54,90 48,80 36,60 30,50

RISO C15 00471 BALDO 47 4.245 59,90 53,90 47,90 35,90 29,90

RISO C15 00473 CAMMEO 47 4.245 59,90 53,90 47,90 35,90 29,90

RISO INDICA D63 00002 ALBATROS 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00003 APOLLO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00005 ARIOSTO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00006 ARSENAL 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00007 ARTIGLIO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00011 CL 111 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00012 CL 26 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00014 CL 71 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00016 CL XL 745 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00018 CR LB 1 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00019 ECCO 51 CL 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00020 ECCO 61 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00021 ECCO 63 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00022 ELETTRA 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00023 ELLEBI 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10
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RISO INDICA D63 09999 ALTRE VARIETA' GR.LUNGO B 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 12101 ANDROMEDA 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 39002 CL 122HP 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 39001 CL 125HP 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00045 CL 28 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 39003 CL 712 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 39004 ECCO 975 FP 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00028 GANGE 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00032 GLADIO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00034 IARIM (EX TIGRE) 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00054 LASER 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00035 MARE CL 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00036 MIRKO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 33010 NAIROBI ONE 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00038 OCEANO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00052 PVL 024 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00055 PVL136 IT 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00040 SCUDO 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO INDICA D63 00041 SIRIO CL 39 2.872 42,20 37,90 33,70 25,30 21,10

RISO DA SEME L73 00001 AGATA SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00006 BALILLA SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00007 BRIO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00012 CENTAURO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00013 CERERE SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00014 CHINESE ORIGINARIO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00015 CL 12 SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00016 CL 15 SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00018 DUCATO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00019 ELIO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00022 FILIPPO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00024 KRISTALLINO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00025 LAGOSTINO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00031 SELENIO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00033 SFERA SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00034 SOLE CL SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00115 SPILLO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00035 TERRA CL SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00037 YUME SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00
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RISO DA SEME L73 10799 ALTRE VARIETA TONDO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 10701 CAPO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00139 CASTELMOKI SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33005 CL 18 SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33007 EDISON SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33008 ENEA SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33001 FORTUNATO SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00121 LEVANTE SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33002 MISAKY SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00123 OMEGA SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 33003 RIOND SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 00122 YARI SEME 107 4.735 58,00 52,20 46,40 34,80 29,00

RISO DA SEME L73 10899 ALTRE VARIETA LIDO SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 00038 CRONO SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 33006 DELLAROLE SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 00042 MARATELLI SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 00046 ROSA MARCHETTI SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 00047 TEA SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 00048 WANG SEME 108 4.735 60,20 54,10 48,10 36,10 30,10

RISO DA SEME L73 01101 ALLEGRO SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 11099 ALTRE VARIETA ROMA SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 01103 BARONE CL SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 00474 ELBA SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 01105 FEDRA SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 01108 ROMA SEME 110 4.735 65,30 58,70 52,20 39,10 32,60

RISO DA SEME L73 09999 ALTRE VARIETA' GR. ARBORIO 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 01111 ARBORIO SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 01119 CL 388 SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 11102 COLONNELLO DA SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 00382 GENERALE SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 01116 TELEMACO SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 00383 VOLANO SEME 111 4.735 72,90 65,60 58,30 43,70 36,40

RISO DA SEME L73 00049 AUGUSTO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00050 CRESO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00051 DANTE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00053 LOTO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00055 NEMBO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00056 NEMESI CL SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00057 ONICE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70
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RISO DA SEME L73 11399 ALTRE VARIETA LOTO-ARIETE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00067 ARIETE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00137 CL 007 SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 35001 CL 145 SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00124 CL 33 SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00131 CL 35 SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00071 DARDO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00074 FENICE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00102 LEONARDO DA SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00077 LUNA CL SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00140 MAESTRALE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 11301 MZA7 SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00058 OPALE SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00059 RONALDO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 33009 TESLA SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00085 TETI SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00119 TIBERIO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00061 UNICO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 00062 VASCO SEME 113 4.735 59,40 53,40 47,50 35,60 29,70

RISO DA SEME L73 11499 ALTRE VARIETA CARNAROLI SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00086 CARAVAGGIO SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00087 CARNAROLI SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00088 CARNAVAL SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00090 CARNISE SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 11402 CAROLY SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 33004 CARTESIO SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00092 KARNAK SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00093 KEOPE SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00094 LEONIDAS CL SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00095 POSEIDONE SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 00132 ZAR SEME 114 4.735 85,90 77,30 68,70 51,50 42,90

RISO DA SEME L73 01171 VIALONE NANO SEME 117 4.735 99,50 89,50 79,60 59,70 49,70

RISO DA SEME L73 00373 GIGANTE SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 01182 GLORIA SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 00142 LUSITANO SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 01184 S. ANDREA SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 00377 ULISSE SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 00138 VELOX SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50
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RISO DA SEME L73 11899 ALTRE VARIETA LUNGO A SEME 118 4.735 69,10 62,10 55,20 41,40 34,50

RISO DA SEME L73 01191 BALDO SEME 119 4.735 67,90 61,10 54,30 40,70 33,90

RISO DA SEME L73 01193 CAMMEO SEME 119 4.735 67,90 61,10 54,30 40,70 33,90

RISO INDICA DA SEME L74 00002 ALBATROS SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 09999 ALTRE VARIETA' GR. LUNGO B 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 12101 ANDROMEDA SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00003 APOLLO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00005 ARIOSTO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00006 ARSENAL SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00007 ARTIGLIO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 39002 CL 122HP SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00012 CL 26 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00044 CL 28 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00014 CL 71 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 39003 CL 712 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00016 CL XL 745 SE 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00018 CR LB 1 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00019 ECCO 51 CL SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00020 ECCO 61 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00021 ECCO 63 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 12102 ECCO 975 FP SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00022 ELETTRA SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00023 ELLEBI SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00028 GANGE SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00031 GLADIO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00032 IARIM (EX TIGRE) SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00054 LASER SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00034 MARE CL SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 33010 NAIROBI ONE SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00037 OCEANO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00046 PVL 024 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00047 PVL 136 SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00039 SCUDO SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60

RISO INDICA DA SEME L74 00041 SIRIO CL SEME 121 3.396 49,20 44,20 39,30 29,50 24,60
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DIRITTI RISERVATI

RISO M25 09999 ALTRE VARIETA' 0099 5.717 73,30 65,90 58,60 43,90 36,60

RISO M25 00994 ECLISSE 0099 5.717 73,30 65,90 58,60 43,90 36,60

RISO M25 00996 NERONE 2 0099 5.717 73,30 65,90 58,60 43,90 36,60

RISO M25 01354 SOLITARIO 0099 5.717 73,30 65,90 58,60 43,90 36,60

RISO M25 00993 VENERE 0099 5.717 85,00 76,50 68,00 51,00 42,50

RISO INDICA M26 09999 ALTRE VARIETA' 0100 85,00 76,50 68,00 51,00 42,50

RISO INDICA M26 01001 ERMES E SIMILARI 0100 85,00 76,50 68,00 51,00 42,50

RISO SEME M28 09999 ALTRE VARIETA' 0136 5.717 81,30 73,10 65,00 48,70 40,60

RISO INDICA DA SEME M29 09999 ALTRE VARIETA' 0137 92,00 82,80 73,60 55,20 46,00


